ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.10.2019 г. №221

684110   п. Озерновский

«Об утверждении Плана - графика
проведения контрольных мероприятий
при осуществлении внутреннего муниципального
финансового контроля в Озерновском
городском поселении на 2020 год»
          Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", постановлением администрации Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района №117 от 19.08.2019 «Об утверждении «Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Озерновского городского поселения»», постановлением администрации Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района №202 от 08.10.2019 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Озерновского городского поселения», Уставом Озерновского городского поселения, в целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Озерновском городском поселении, Администрация Озерновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План - график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в Озерновском городском поселении на 2020 год, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации муниципального образования и в сети интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Озерновского городского поселения.

Глава администрации

Озерновского городского поселения                                                В.В. Петров

Приложение №1

к Постановлению администрации

Озерновского городского поселения

от 25.10.2019г. №221
План – график

проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в Озерновском городском поселении на 2020 год

	№

п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект проверки,

проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок представления отчета о результатах мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Проверка эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом, полнота и своевременность поступления в бюджет доходов от распоряжения и использования муниципального имущества

	2.
	Проверка обоснованности и эффективности использования бюджетных средств, предусмотренных на капитальный ремонт муниципального жилья. Порядок составления графика проведения ремонта, порядок заключения контрактов, соблюдение сроков и условий выполнения работ

	3.
	Проверка обоснованности использования бюджетных средств, предусмотренных на капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства. Порядок составления плана проведения ремонта, порядок заключения контрактов, соблюдение сроков и условий выполнения работ

	4.
	Проверка эффективности использования бюджетных средств, выделенных на уборку аварийных деревьев

	5.
	Камеральная проверка штатных расписаний, представленных бюджетными и казенными учреждениями на соответствие их нормативно-правовым актам.

	6.
	Контроль за использованием средств резервного фонда

	7.
	Мониторинг реализации ведомственных целевых программ по итогам кварталов 2020 года

	8.
	Контроль эффективности использования бюджетных средств, предусмотренных на реализацию ведомственных целевых программ по истечении периода их реализации 2019 года. Заключение по итогам реализации ведомственных целевых программ

	9.
	Камеральная проверка потребления установленных лимитов электрической энергии в муниципальных и казенных учреждениях

Глава администрации
Озерновского городского поселения

                В.В. Петров